
OMO – 9 

Izborno povjerenstvo   

za provedbu izbora za članove  

vijeća mjesnih odbora  

na području Grada Pula - Pola   
 

Na temelju članka 38. Osnova pravila mjesnih odbora (Službene novine – Bollettino ufficiale 

Pula – Pola br. 10/09, 09/11, 11/15, 13/15-pročišćeni tekst, 01/18,  20/19 i 23/23),  Izborno 

povjerenstvo za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području Grada Pula - 

Pola donosi 
 

RJEŠENJE 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

 
Za područje mjesnog odbora    ________________________________________ 
      ( naziv mjesnog odbora) 

određuju se biračka mjesta: 

 

1. biračko mjesto broj 1 u:  

_________________________________________________________________ 
(navesti potpunu adresu biračkog mjesta-birališta) 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 

____________________________________________________________________ 
                                    (točno označiti naziv mjesta, ulice, kućne brojeve)  

__________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

2.  biračko mjesto broj 2 u: 

________________________________________________________________                                                                                  

(navesti potpunu adresu biračkog mjesta-birališta) 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  

____________________________________________________________________ 
                                    (točno označiti naziv mjesta, ulice, kućne brojeve)  

__________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

U __________________________ 
                  (mjesto i datum) 

 

                                               PREDSJEDNIK  

IZBORNOG POVJERENSTVA 


